UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

Số:    43  /GM-KKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày  04   tháng 02  năm 2026

          GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố Quy hoạch phân khu

Trung tâm nhiệt điện Vũng Áng III, tỷ lệ 1/2.000

Thực hiện Quyết định số 22/QĐ-KKT ngày 26/01/2026 của Trưởng Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh về việc phê duyệt Quy hoạch phân khu Trung tâm

nhiệt điện Vũng Áng III, tỷ lệ 1/2.000, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tổ chức

Hội nghị công bố quy hoạch.

Thành phần tham dự trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, đại diện lãnh đạo các tổ chức đoàn thể

phường Hoành Sơn;

- Đại diện lãnh đạo UBND và các phòng chuyên môn UBND phường

Hoành Sơn;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố; đại diện cộng đồng dân cư, đại diện

các hộ dân trong vùng quy hoạch (nhờ UBND phường Hoành Sơn tin mời);

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh: mời tham dự và đưa tin;

- Đơn vị tư vấn lập quy hoạch: Viện Quy hoạch - Kiến trúc xây dựng Hà Tĩnh.

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, kính mời:

+ Phó Trưởng ban Phạm Văn Tình;

+ Đại diện phòng Quản lý quy hoạch và Xây dựng.

Thời gian: bắt đầu từ 15 giờ 00, ngày 06/02/2026 (thứ Sáu).

Địa điểm: Trụ sở UBND phường Hoành Sơn, tỉnh Hà Tĩnh (nhờ UBND

phường Hoành Sơn chuẩn bị giúp Hội trường và các điều kiện phục vụ Hội nghị).

Giao Viện Quy hoạch - Kiến trúc xây dựng Hà Tĩnh (đơn vị tư vấn) chuẩn

bị tài liệu và các điều kiện khác để công bố tại Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Trưởng ban; các Phó Trưởng ban;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, QHXD.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Hùng

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2026-02-04T09:00:45+0700